
Bevers Dirk

Van den Broeck Eric

Van Tricht Bryan

Nuytemans Hans

Vorsselmans Luk

Van Roey Frederik

Mertens Robbe

Adriaensen Kris

0222

0119

0119

0119

0119

0119

0119

0159

TER BREME TE

TC KATTEGAT

TC KATTEGAT

TC KATTEGAT

TC KATTEGAT

TC KATTEGAT

TC KATTEGAT

TENNIS & PADE

2026488

2080333

2157126

2094390

2097114

0878197

0826729

2022474

20

3

5

10

5

10

10

15

1

3

Cosyns Peter

Beckers Nicolas

Driessens Peter

Peeters Mats

De Vocht Koen

Antonissen Christoph

Driessens Darco

0191

0024

0119

0024

0043

0021

0119

KALMTHOUTSE

KONINKLIJKE R

TC KATTEGAT

KONINKLIJKE R

Koninklijke Soc T

T.C. SNAUWAE

TC KATTEGAT

0237594

0798761

2154523

0049859

0853979

2215405

0085194

10

25

10

20

15

5

15

4

2

Bevers Dirk

Beckers Nicolas

Vorsselmans Luk

Mertens Robbe

Cosyns Peter

Driessens Peter

De Vocht Koen

Driessens Darco

6/3 - 6/4

6/1 - 6/2

2/6 - 6/4 - 10/7

6/4 - 6/2

2/6 - 6/2 - 10/3

6/4 - 6/0

6/0 - 7/6 (4)

2/6 - 6/3 - 10/8

7/5 - 5/7 - 10/8

6/0 - 6/2

6/2 - 4/6 - 12/10

Beckers Nicolas

Driessens Darco

6/2 - 6/0

6/4 - 3/6 - 10/3

1/
Club : 0119 TC KATTEGAT  Wedstrijdleider : 0034377 Wuyts Harry
Tornooi : 202101192 37ste Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 02/07/2021 tot 11/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Beckers Nicolas

7/6 (5) - 4/6 - 10/6

Winnaar

Wouters Walter

Van Looveren Ben

Van Tricht Yves

Nuytemans Marnick

Vorsselmans Mark

Van Wellen Laurens

Vochten Jules

Kenis Tim

0222

0119

0043

0043

0119

0119

0119

0159

TER BREME TE

TC KATTEGAT

Koninklijke Soc T

Koninklijke Soc T

TC KATTEGAT

TC KATTEGAT

TC KATTEGAT

TENNIS & PADE

2031297

0074333

2014383

2051158

0003197

0252833

0850303

2022473

10

15

25

10

25

10

10

3

1

3

Knaepkens Dominique

Queritet Anthony

Stouthuysen Danny

Van Der Putten Maxime

Laurijssen Steven

Van Gysel Carl

Suykerbuyk Kenneth

0119

0119

0166

0119

0119

0021

0157

TC KATTEGAT

TC KATTEGAT

T.C. LAAGLAND

TC KATTEGAT

TC KATTEGAT

T.C. SNAUWAE

T.C. ROZENHO

0009495

0727074

0075584

0866784

0850295

0250205

0770735

10

5

15

3

15

25

15

4

2

Wouters Walter

Queritet Anthony

Vorsselmans Mark

Vochten Jules

Knaepkens Dominique

Stouthuysen Danny

Laurijssen Steven

Suykerbuyk Kenneth

Bevers Dirk

Vorsselmans Luk

Wouters Walter

Vorsselmans Mark

Beckers Nicolas

Driessens Darco

Queritet Anthony

Suykerbuyk Kenneth

Queritet Anthony

Suykerbuyk Kenneth

Queritet Anthony

1


